

"B.M. - TUR" Sp. Jawna, Łój Mariusz, Grela Bogdan w Zamościu
"ORBIS" S. A. w Warszawie Oddział Hotel "MERCURE ZAMOŚĆ STARE MIASTO" w Zamościu
32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu
Agencja Ochrony Biznesu ARES w Zamościu
Agromarket Jaryszki Sp. z o. o. w Zamościu
Agroturystyka Mokre w Mokrem
Aleksandra Sakowicz Pozaszkolne Usługi Edukacyjne w Zamościu
Andrzej Rzemieniak Stacja Kontroli Pojazdów w Nieliszu
ANWOD Zakład Produkcji Armatury Wodociągowej w Abramowicach Kościelnych
APM INDUSTRY w Borówku
AUTO - CENTRUM Sp. z o. o. w Zamościu
AUTO - KOMIS CAR4YOU w Zamościu
Auto - Mechanik Tomasz Farion w Kalinowicach
AUTO - MYJNIA Joanna Mazur w Zamościu
AUTO - SERVICE STAWOX w Tyszowcach
AUTO - SERWIS Jerzy Rębacz w Zamościu
AUTO - SERWIS mgr Socha-Partyka Małgorzata w Zamościu
AUTO 5 Rafał Lackorzyński w Zamościu
AUTO 5, Sitaniec Wolica
Auto Komis PERFECT CAR w Sitańcu Wolicy
Bank Polska Kasa Opieki S. A. I Oddział w Zamościu
Bank Spółdzielczy w Łaszczowie
Bank Spółdzielczy w Szczebrzeszynie
Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Lubelskim
Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Lubelskim oddział w Krasnobrodzie
Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Lubelskim Oddział w Tarnawatce
Bar Restauracja "U Chłopa" w Hrubieszowie
BETA Usługowe Prowadzenie Ksiąg Rachunkowych w Tomaszowie Lubelskim
Biuro Podróży AMDAR w Zamościu
Biuro Podróży ANTEA w Zamościu
Biuro Podróży TRAVELTIME w Zamościu
Biuro Poselskie Posła Sławomira Zawiślaka Prawo i Sprawiedliwość
Biuro Rachunkowe "SPINACZ 2" w Zamościu
Biuro Rachunkowe ELMAR w Zamościu
Biuro Rachunkowe Elżbieta Kuszczak
Biuro Szybkiej Interwencji Spółka Jawna Z. Mroczek i Wspólnicy w Zamościu
Biuro Turystyczne Sun Tourist w Zamościu
Biuro Usług Turystycznych INTUR w Zamościu
BPP CERTUS S. C. w Zamościu
BROASTER Polska Sp. z o.o. w Legnicy Restauracja Galeria Twierdza
BSI Biuro Szybkiej Interwencji Z. Mroczek i Wspólnicy spółka z o. o. sp. k. w Zamościu
Bursa Międzyszkolna Nr 1 w Zamościu
CARGO Agencja Celna w Radomiu
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Krasnymstawie Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Zamościu
Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Jacni Nr 68a
Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie

Centrum Turystyki ROZTOCZE Spółdzielnia Socjalna w Józefowie
CERSANIT w Krasnymstawie
Chłodnia MORS w Zamościu
CORAL - TOUR Biuro Usług Turystycznych w Lublinie
DACH SERWIS w Wielączy
Dariusz Kuceł w Jezierni
Diecezjalny Klub Sportowy GAUDIUM w Zamościu
DMK Dariusz Kmiec w Woli Małej Zakład Produkcyjny w Zamościu
Dom Dziecka Nr 1 w Zwierzyńcu
Dom Dziecka w Zamościu
Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. Szeligowskiego 24, 20-883 Lublin
drzewiasty.pl w Zamościu
Dwujęzyczna Szkoła Smart School w Zamościu
Dynamic Auto Serwis Król Radosław w Zamościu
e - podatnik Sp. z o. o. w Zamościu
E&G s. c. Elżbieta Obst, Grzegorz Obst "Piwnica pod Rektorską" w Zamościu
EADS PZL "WARSZAWA - OKĘCIE" SPÓŁKA AKCYJNA Wydział Usług Lotniczych w Mielcu
ELGOR Sp. z o. o. w Zamościu
ELMOT SERWIS w Gutanowie oddział w Krasnobrodzie
EMER SERWIS w Stare Babice
EURO - CAR Sp. z o. o. w Zamościu
EUROTERM Pitura, Haik, Mackiewicz, Pitura Spółka Jawna w Zamościu
F. H. U. AUTO - P. Z. w Szczepieszynie
Firma CONSUL w Tomaszowie Lubelskim
Firma Usługowo - Handlowa MAZUREK w Łuszczaczu
Fitness Club Tytan w Zamościu
FOR YOU SP. Z O. O. w Zamościu
FRAGOLA Robert Wierzbicki, Niechorze
FRUCTOS s. c. w Zamościu
Gazeta Zamojska
GEOPROBLEM w Zamościu
Getin Noble Bank S. A. Oddział w Zamościu
Gimnazjum Nr 2 im. Jana Zamoyskiego XVI Ordynata w Zamościu
Gimnazjum w Łabuniach
GINO Restauracja Renesans w Zamościu
Gmina Trzeszczany
Gminny Klub Sportowy Sparta Łabunie
Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem
Gminny Ośrodek Kultury w Grabowcu
Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie
Gminny Ośrodek Kultury w Werbkowicach
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Komarowie - Osadzie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Telatynie
GOLDSUN w Zamościu
Gospodarstwo Agroturystyczne KUCYK w Starym Zamościu
GROSMAN Sp. z o.o. w Janowie Lubelskim

GTnet sp. j. w Zamościu
HALEJ GYM w Zamościu
HEBE U. F. U. w Tyszowcach
HOTEL - RESTAURACJA MIGBUD w Zawadzie
HOTEL "JUNIOR" s. c. w Zamościu
HOTEL & RESORT MARINA w Nieliszu
Hotel Koronny w Zamościu
Hotel WOJTO w Wólce Panieńskiej
HYDRO - GAZ S. C. w Zamościu
I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskiego w Zamościu
I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Zamościu
Izba Administracji Skarbowej w Lublinie, ul. T. Szeligowskiego 24, 20-883 Lublin
Izba Celna w Białej Podlaskiej
Izba Skarbowa w Lublinie
JBM Firma Produkcyjno - Handlowo - Usługowa w Borowinie Sitanieckiej
Jednostka Wojskowa Nr 3391 w Zamościu
JKL Sp. z o. o. w Hrubieszowie
Jolanta Pupeć w Bożej Woli
Kancelaria Prawna IMPERIALIS
Karol Żuk w Sułowcu
Katolickie Radio Zamość
klub BOHEMA w Zamościu
Klub Sportowy AGROS w Zamościu
KMS Media Karol Szałacha w Zamościu
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Zamościu
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Krasnymstawie
Krajowa Spółka Cukrowa S.A. w Toruniu Oddział: "Cukrownia Krasnystaw" w Siennicy Nadolnej
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Zamościu
KREDYTY "AGATA" Agata Zatorska w Hrubieszowie
KUBUŚ Firma Handlowa w Deszkowicach
KUR - KAZ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe w Krasnobrodzie
Lubelska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie Delegatura w Zamościu
Ludowy Klub Sportowy COSMOS Józefów
M. B. SERWIS w Zamościu
MAD - BIT PARTNER w Zamościu
Magdalena Margol-Klimek w Kalinowicach
MAGNA MUNDI w Zamościu
MAR - MOT Używane Części Samochodowe w Łabuniach
MAREW Ewa Kowalczyk w Szopinku
MARIO SERVICE Tarnawatka Tartak
Marynia - Maria Ryń w Zamościu MARINA Hotel & Resort Marina w Nieliszu
Mechanika Pojazdowa Lakiernictwo - Blacharstwo w Żrebcach
Mechanika Pojazdowa Maguła Marek w Zamościu

Mechanika Pojazdowa w Chomeńskich Dużych
Mechanika Pojazdowa w Łabuńkach Pierwszych
Mechanika Pojazdowa w Starym Zamościu
Mechanika Pojazdowa w Zawalowie Kolonii
Miejski Dom Kultury w Szczebreszynie
Miejski Zespół Szkół w Biłgoraju
Miejskie Przedszkole Nr 3 w Hrubieszowie
Międzyszkolny Klub Sportowy PADWA w Zamościu
MIGRO w Komarowie - Osadzie
Motel Korona w Zamościu
MOTO - PARTNER w Zamościu
MOTO COMPLEX w Wólce Abramowskiej
MOTOFRAJDA Ewelina Michniacka w Nędzy
Natural Fitness Maria Lis w Zamościu
Niepubliczne Przedszkole FIGIELKOWO w Zamościu
Niepubliczne Przedszkole MALI ODKRYWCY w Krzaku
Niepubliczny Punkt Przedszkolny MAŁY KROKODYL w Ząbkach
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Medycyny Sportowej i Rehabilitacji w Zamościu
Noclegi - Sebastian Greszta w Zamościu
Ochotnicza Straż Pożarna w Krasnobrodzie
Ochotnicza Straż Pożarna w Wieprzowie
Ochotnicza Straż Pożarna w Wólce Husińskiej
Ochotnicza Straż Pożarna w Żurawnicy
ORDIN Kancelaria Rachunkowa mgr Ilona Rój w Lublinie
Ośrodek Hodowli Zwierząt i Produkcji Rolnej Spółka z o. o. w Tarnawatce
Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie Lubelskim
Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Zamościu
Ośrodek Promocji, Turystyki i Sportu Gminy Zamość
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zamościu
Ośrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy PSZCZELINIEC w Krasnobrodzie
OUTSIDER Marzena Złomańczuk w Wólce Panieńskiej
P. H. U. LUXBUD w Borówku
P. T. EMBUS Warsztat Samochodowy w Zaporzu
P.P.H.U. EWA w Hrubieszowie
PANTRANS Marcin Panas w Bończy
PARK Sp. z o.o. w Zamościu
PAWEX w Hrubieszowie
PIT STOP s. c. w Zamościu
PKP Linia Hutnicza Szerokotorowa spółka z o. o. w Zamościu
Pod Lipą Agroturystyka Anna Maciąg w Chłopkowie
Pogotowie Opiekuńcze w Zamościu
POL - BERRY w Zamościu
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - W
Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział w Zamościu
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Biłgoraju
Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Zamościu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie
Powiatowy Bank Spółdzielczy w Zamościu Oddział w Grabowcu
Powiatowy Bank Spółdzielczy w Zamościu Oddział w Sitnie
Powiatowy Bank Spółdzielczy w Zamościu Oddział w Skierbieszowie
Powiatowy Bank Spółdzielczy w Zamościu Oddział Zamość
Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. w Tomaszowie Lubelskim
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zamościu
Przedsiębiorstwo Prywatne QUAND w Tomaszowie Lubelskim
Przedsiębiorstwo Prywatne QUAND w Tomaszowie Lubelskim Biuro Turystyczne w Zamościu
Przedsiębiorstwo Turystyczne ROZTOCZE Sp. z o. o. HOTEL JUBILAT w Zamościu
Przedsiębiorstwo Turystyczne ROZTOCZE Sp. z o.o. HOTEL RENESANS w Zamościu
Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe "ULTAX" w Zamościu
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Fostakowski Stanisław w Zamościu
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe HERC w Zamościu
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KORONA w Górecku Starym
Przedszkole Językowe FOR KIDS w Zamościu
Przedszkole Miejskie Nr 12 w Zamościu
Przedszkole Miejskie Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu
Przedszkole Miejskie Nr 15 w Zamościu
Przedszkole Miejskie Nr 2 w Zamościu
Przedszkole Miejskie Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu
Przedszkole Samorządowe w Szczebreszynie
Publiczne Gimnazjum w Zubowicach
Rekreacja Ruchowa Larafit w Tomaszowie Lubelskim
Restauracja Motel Polak Pokoje Gościnne Polakowski Leszek w Zamościu
ROZTOCZE Zakład Usługowo Produkcyjny w Tomaszowie Lubelskim
RYSTHERM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. w Zamościu
Salon Firmowy Biura Podróży ITAKA w Zamościu
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Zamościu
Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu w Izbicy z/s w Tarnogórze
Samorządowy Zespół Szkół w Józefowie
Siłownia GRYF w Zamościu
SIPMOT Sp. z o.o. w Zamościu
Skup Włókna Handel Usługi w Deszkowicach Pierwszych
Smak Story Restauracja & Cafe Club w Zamościu
SOBIEPAN Przedsiębiorstwo Wielobranżowe w Zamościu
SOLMAR w Zamościu
Specjalistyczny Ośrodek Szkolenia Kierowców AUTOSPEC w Zamościu
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Tomaszowie Lubelskim
SPEED CAR Sp. z o. o. w Zamościu
SPOMASZ ZAMOŚĆ SA
Spółdzielnia Mieszkaniowa ENERGETYK w Zamościu
Spółdzielnia Transportowo - Handlowa w Szczebreszynie
Stacja Obsługi Pojazdów Stanisław Kusiak w Miączynie
Stadnina DĄBROWA Firma CONSUL Piotr Kudlicki w Dąbrowie Tomaszowskiej

Stadnina Koni Huculskich w Zawalowie
Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie
Starostwo Powiatowe w Lublinie
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Lubelskim
Starostwo Powiatowe w Zamościu
Stolarzka u Skwarka w Płoskiem
Stowarzyszenie CZAJNIA w Tomaszowie Lubelskim
Stowarzyszenie JESTEŚMY Z TOBĄ - BĄDŹ Z NAMI w Zamościu
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Długi - Kąt "Zakątek Roztocze"
Stowarzyszenie WSZYSTKO GRA w Zamościu
Stowarzyszenie Zamojski Klub Jazzowy im. Mieczysława Kosza w Zamościu
Straż Miejska Miasta Zamość
SVZ Tomaszów Sp. z o. o. w Tomaszowie Lubelskim
Szkoła Języków Obcych AKCENT w Szczepieszynie
Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Kaczórkach
Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny w Złójcu
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Komarowie - Osadzie
Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Jarosławcu
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Fajslawicach
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rachaniach
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Szczepieszynie
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. H. Sienkiewicza w Zamościu
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Tomaszowie Lubelskim
Szkoła Podstawowa Nr 3 im. doktora Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim
Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Szymona Szymonowica w Zamościu
Szkoła Podstawowa w Gródku
Szkoła Podstawowa w Mokrem
Szkoła Podstawowa w Płonce
Szkoła Podstawowa w Pniówku
Szkoła Podstawowa w Zubowicach
TAMA CAR w Nieliszu
TELESYSTEM Małgorzata Jonak w Sitańcu
TIREK35 TRANSPORT w Skokówce
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Zamościu
Transport Ciężarowy i Handel art. Przemysłowymi Mirosław Piela w Krasnobrodzie
Transport Drogowy Towarów Andrzej Ciszewski w Płoskiem
Ubezpieczenia Michał Dudziński w Zamościu
Ubezpieczenia Piotr Zgnilec w Zamościu
Urząd Gminy Dołhobyczów
Urząd Gminy Grabowiec
Urząd Gminy Horodło
Urząd Gminy Izbica
Urząd Gminy Łabunie
Urząd Gminy Łukowa
Urząd Gminy Miączyn
Urząd Gminy Obsza

Urząd Gminy Rachanie
Urząd Gminy Rudnik
Urząd Gminy Siennica Różana
Urząd Gminy Stary Zamość
Urząd Gminy Tarnawatka
Urząd Gminy Telatyn
Urząd Gminy Trzeszczany
Urząd Gminy Ulhówek
Urząd Gminy w Izbicy
Urząd Gminy w Komarowie - Osadzie
Urząd Gminy w Tomaszowie Lubelskim
Urząd Gminy Werbkowice
Urząd Gminy Zamość
Urząd Gminy Żółkiewka
Urząd Miasta Hrubieszów
Urząd Miasta i Gminy Józefów
Urząd Miasta i Gminy Szczepleszyn
Urząd Miasta Tomaszów Lubelski
Urząd Miasta Zamość
Urząd Miejski w Krasnobrodzie
Urząd Miejski w Lubyczy Królewskiej
Urząd Miejski w Łaszczowie
Urząd Miejski w Szczepleszynie
Urząd Miejski w Tyszowcach
Urząd Miejski w Zwierzyńcu
Usługi Rachunkowo - Księgowe Anna Daciuk w Zamościu
Usługi Transportowe - Ciężarowe Teterycz Jan w Suchowoli
Usługi Turystyczne - Hotelowe OLIMP w Zamościu
Usługowy Zakład Ślusarski w Płoskiem
Veolia Wschód Sp. z o.o. w Zamościu
Warsztat Samochodowy w Szczepleszynie
Warsztat Samochodowy w Ulhówku
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Łabuniach
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Lublinie, ul. Archidiakońska 4, 20-113 Lublin
Wojskowa Komenda Uzupelnien w Tarnowie
Wojskowa Komenda Uzupelnien w Zamościu
WTL Spółka Jawna Marek Podolak Łukasz Podolak w Tomaszowie Lubelskim
Zajazd NAMYSŁOWIAK w Wierzbie
Zakład Karny w Hrubieszowie
Zakład Karny w Zamościu
Zakład Mechaniczny Waldemar Urban w Telatynie
Zakład Mechaniki Samochodowej Dariusz Feduszka w Szczepleszynie
Zakład Produkcyjno - Usługowy J. Kusiak i Spółka, Spółka Jawna w Świerzeczowie
Zakład Usługowo - Handlowy w Hrubieszowie
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Biłgoraju, ul. Kościuszki 103, 23 - 400 Biłgoraj
Zamojski Dom Kultury

Zamojskie Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjne "ENERGOZAM" sp. z o. o. w Zamościu
Zamojskie Stowarzyszenie Edukacji i Pomocy Socjalnej Młodzieży
ZENSTAL w Zamościu
ZEPART sp. j. w Skokówce
Zespół Lubelskich Parków Krajobrazowych Ośrodek Zamiejscowy w Zamościu
Zespół Lubelskich Parków Krajobrazowych z siedzibą w Lublinie, ul. Graniczna 4, 20 - 010 Lublin
Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych KROK ZA KROKIEM w Zamościu
Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Kalinowicach
Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Skierbieszowie
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska im. Jana Zamoyskiego w Zwierzyńcu
Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu
Zespół Szkół im. Papieża Jana Pawła II w Płoskiem
Zespół Szkół Katolickich w Zamościu
Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu
Zespół Szkół Nr 2 w Zamościu
Zespół Szkół Nr 3 w Zamościu
Zespół Szkół Nr 4 w Zamościu
Zespół Szkół Nr 5 Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Orłąt Lwowskich w Zamościu
Zespół Szkół Nr 6 w Zamościu
Zespół Szkół Podstawowych im. 25 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Krasnobrodzie
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Oskara Langego w Zamościu
Zespół Szkół Publicznych im. Żołnierzy Września 1939 r. w Majdanie Górnym
Zespół Szkół Publicznych w Łaszczówce
Zespół Szkół w Kornelówce Szkoła Podstawowa w Cześnikach
Zespół Szkół w Werbkowicach
Zespół Szkół w Zwierzyńcu Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny
Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Zarząd Oddziału Gminnego RP w Adamowie